
                   

Velkommen på kurs! Her får dere litt informasjon som er godt å vite før kursstart. Har dere 
flere spørsmål ta gjerne kontakt på mail eller via Facebook!

Sikkerhet, trivsel og foreldrenes ansvar:

Før verksted:

*Kurset holdes i 4. etg på Oppsal samfunnshus. Heisen går kun opp til 3. etg, så vogner må 
parkeres i 3 etg. eller  bæres opp trappen til 4 etg.

*Vi anbefaler parkering under Oppsal senter, der det er 2 timers gratis parkering. Det er et 
par minutters gange fra Oppsal T-bane og Oppsal Senter til Oppsal Samfunnshus 

*Møt opp senest 5 minutter før verkstedet begynner.  Vi starter verkstedet sammen som en
gruppe, så vennligst vent med gå inn i kursområdet til dere får beskjed.

*Man kan smøre barnet med fuktighetskrem før verksted for å unngå at fargene setter seg i 
huden.

*Barnet bør ha bare føtter og hender under verkstedet. Barna bruker hele kroppen sin når 
de maler, så de bør ha på seg eksempelvis en body som kan bli skitten. Ta med et håndkle, 
skift og en plastpose for å kunne vaske barnet etter verkstedet og frakte de skitne klærne 
hjem. Det er fort gjort å få maling på seg selv også, så ta med et skift med klær som ikke det 
er så farlig med, for eksempel en gammel t-skjorte og joggebukse dersom du ønsker det.



*Søsken er velkomne til å delta på verkstedet for en lavere pris. Foreldre har ansvar for at 
de større barna gir arbeidsro til babyene. Deltagelse avtales ved påmelding.

Under verksted:

*For å sikre at barnet er i sentrum og sikkerheten ivaretas, må foreldrene konsentrere seg 
om barnet under hele verkstedet, samt forholde seg til reglene som er satt. 

*Verkstedet startes sammen som en gruppe, men avsluttes gradvis etter barnets egen 
interesse.

*Mat og sosialisering voksne i mellom bør hovedsakelig skje før og etter verkstedet. Det er 
alltid lov å amme/mate når det er behov for det!

*Dette er en felles aktivitet for foreldre og barn, så det er særdeles viktig at foreldre 
engasjerer seg i aktiviteten sammen med barnet.

*En baby som er uthvilt og mett har beste forutsetninger til å bli engasjert i aktivitetene og 
materialene. Barnets alder, utvikling og temperament, samt dagsform påvirker deres evne 
til deltagelse. 

*Det er ingen feil måte å delta på. Barnet trenger ikke alltid å gjøre mye, men kan også kun 
se på og observere.

*Når barnet lærer seg å åle, krabbe eller gå kan de omgivelsene og de nye ferdighetene 
være mer spennende enn stillesittende aktiviteter. Barnet kan bevege seg i andres 
maleområde. Dette er normalt og hører til, men det er foreldrenes ansvar å sørge for at 
møtene mellom barna holder en hyggelig tone ;)

Forsikringer

Barn er ikke forsikret på vegne av Fargebad for babyer. Foreldre har ansvar for barna sine 
under verkstedene.

Materialer

*Se på alle materialene som verktøy. Utforsk de på ulike måter sammen med barnet ditt.

*Materialene brukt i verkstedene er trygge. De er delvis laget av matvarer, men meningen 
med aktiviteten er ikke å spise materialer. 

*Vær oppmerksom på at maling kan være veldig glatt og lett å skli på.

*Babyene utforsker verden ved å putte ting i munnen. Dette er normalt og en del av 
verkstedene, men dersom babyen spiser opp mye av materialene, kan man be instruktøren 
gi litt mindre materialer, sette en del av de bak ryggen eller la være å bruke opp alt med 
babyen. 



Allergier

Alle allergier og overfølsomhet som barna har må gis beskjed om ved påmelding. Dersom 
barnet utvikler en allergisk reaksjon etter et verksted, ta kontakt med helsepersonell og 
informer instruktøren snarest, slik at dette kan tas hensyn til i videre planlegging. 

Bruk av mobil og kamera

Under verkstedet skal fokuset være på barnet og mobilbruk er ikke anbefalt. Det er tillatt å 
ta bilder helst kun dersom det er flere enn en voksen som deltar med barnet. 

Fotografering av kunstverk

Det vil bli tatt bilder av kunstverk som barna lager. Disse vil bli sendt til foreldre etter 
verkstedet. Kunstverkene er vanskelig å oppbevare og ettersom det blir brukt matvarer, 
fungerer kunstverkene mer som øyeblikkskunst. Det vil derfor som regel ikke være mulig å 
oppbevare kunstverkene og fotograferingen fungerer som dokumentasjon av disse.

Avbestillinger

Det er bindende påmelding. For å få refundert kursavgiften i sin helhet, må avbestillingen 
skje senest 3 dager før kursstart.

Betalinger

Faktura blir sendt per mail til alle påmeldte. Man kan også vippse kursavgiften til 585638 
(Fargebad for babyer).


